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i4 v Han řUlvlora llo!m
tahnali ovšem Jil potd4ly l ilosavalol pomíry v Indián

(MevtUnor ťtil pro Mel
Třfřltnry povoUnf Um vojkaJl nyel v mkoa polici filJ-lrt- - HtmáMfUit dHHkt

farář Durey od kostela svatého p i"Ju" pro iii- -
ck4 a tokroouj proti nímn tmnj- -

0777 i rsno a iil mspolkového n(prrtují hů
to It by p'ikuů na schy-

tá ní lupičaké bandy Cookovy i4ti- -

Lva v New Yorku doital s srnII pol(nol Kidslity Mutual Mís
lro MitUII proti 7M7

biskupem ťorrifiem do křilku as n ktfroa byl jsk trnínno
cb4no snad bylo Ha naopak

Vín b bltŮ při
42i1ft3

olidil to náaledksm dopiu jím] arcil-- i

kupem důtka mu udělována pronaříteno msríálu spolkovénu aby
vs stíhání tločinců pokračoval a l'rvý katlik tátním óřsdniki- -

Uileigb N C oziámna celém svítí sfíieo býti má na
účastenství ve vyšetřování výboru
Leiow-ov- a a jfml takaiovátio mu

na dál bet dovolrnf arcibiskupa pátek 1 W M )'lt Holtemeni hory Han Migosl as II mil

od Msn Diego Cal ss naUtající

dano mu právo k pomoci sobi

dostatečný počet příručích si sjed-
nali Maršál Crump z Arkania

kterýl výpravu nrní proti bandi

kterýl na republíkánukém lí
taaedání výboru onoho se podíleli

suiidcn superiornlho souduPůvodcem pilníku tobolo jest vdo-

va tnamenitébo hvíiliřo Iticbard
I arář Daccy pánu arcibiskupovi na

byl jest prvým katolíkem u

liti soudu státního zasedají
tům povede řlJiti se bude toule
taktikou jakél při stihání rudoebů
s úpěchem se poulívá pronásledo-
vali je bude totil bet oddechu

dopis tento hetky dlouie odpově-

děl a mesi jiným odpovědi praví

"Lituji le obdrlel jsem tento dů

ku neutnzlostí Vaší snah mých v

tároven jest Í vůbeo prví'
sem jakýkoliv úřad alátnL

A Proctora a tál tamýilí toataviti
tam hvětdárnu v které J by veške-

ry civilizované terně hmotného i

finančního t4jma měly Paní Pro-ctoro-

požádala hvězdáře celého
světa o pomoo finanční k provede-
ní nejeo podnikn tohoto ale i o

jícímdnem i nocí dokud úplně vysíleni zájmu pravdy mravnosti a nábo
nebudou Výlednk volby v So Dskotřf

Úřadním sčítáním při ví
ženstvf Po leta byl jsem toho

náhledu že po sv otci měl VyZkosí to

Jak jsme jil oznámili tvrdí ně
So Dakotě odevsdatýoh bia

byste býti největsím faktorem do
stěno že republikáné vůčVbra v celém křesťanském světěpostačitelnoo částku kteráž by vy-

držování hvětdárny oni ujistila
Maobo porohuitch — Mile vyvolených

roku 189J nabyli 5942 hlasy
kteří z předních lékařů v státu
New Yorku že tákon jimi popra

Leč na neštěstí musím nyní
do-tna-

tí

že tde v New Yorku v zájmu
kralé le jich 4017 ztratili a j

va elektřinou taváděna jest jest tá- -

tk t ftího ďistsl vtk plný rrtift
Utft Jf ps Jj ř i4il li Itm

kteří Mtrhtlll Lilky Msti po

IlJ il t !'") Prtvl s 1 podobni
po I rl jp pi hinf I a ottstefrh
!tl vlilnlch Udsfc

Ifry fcri

lllll iMfoit nsUisny byly

hroby minulý týlm l
niehl vykopány kottry dvo Indi-4n- l

ohrovtké vlk'tí J !

tich byl dlo koatf njmn4 sodm

střevíců vysoký t drtihý skoro po
dobni V hrobtth nJiny byly
roillčné indi4nké tretky a v Itb-kk-b

po velké káli ktr41 svídčila
o tom jaký m spůsotam zahynuli

5mIAs

Porota koronsrova ktr ril vyío-Iřo- ?

ala smrti pístního rvi
It Corneliu Mordana ktrýlt jak
minule jsme omániíSi při s4pas a

společníkem svým Bob3 Kittsim

monstra v Syracme tak prnJce do

hlavy udeřen byl lt za nedlouho

ni to ducha vyjmutil vjoeilt v

itrtek roMudck jínil FiUnimmotin

velkcrj vin sbsveo bjl 1'rohli
íeoir r&ns U n nahodilou a niko

lír lúmjílnoa
liti pimldraU e řdka

Ziatapce obžalovaných iřlrencft
lelemiínlch pro kladení překilek
dopraví iKtovnf v čaxe poulední
velké itivky žtlcrniiní otoiinil v

patek Je zamýilí povolati v tajmo
ivěřencft svých na itohci svědka

presidenta (Jlevelaoda a U výfKH

véďtui jeho dokiiati bodla ie
vlastní on vydáním tnamé prokla-
mace avé dopravě poštovní překáž-

ky položil Není prý tikona

kterýž by presidenta i povolání ta
svědka vyjímal anebude-l- i předvo-

lání jeho nižším soudem povoleno

předvedena prý bude táležitost ta
až nejvyŽiímu soudu spolkovému

(Ti ti bj bjl wnazřn

Patrick Divver policejní soudce
v New Yorku přijde nejspííe o

"job" neb na žádost několika

předních občan! nařízeno mu sou

dem common plenu aby podal pří-

činy proč by t úřadu svého sesa-t- en

býti neměl V žádosti soudu

onom podané tvrdí se že Divver

tpraviďla při konání povinností
svých jest nedbalým a lehkomysl-

ným Ie náležitých schopností k

vykonávání poviností těch potřeb-

ných vftbeo ani nemá že dopustil
se zpronevěry že nabízel úplatek
ta zfalšování výsledku volebního v

jednom preeinktu žo nalétá se ve

spojení se ivindlery hloupé venko-

vany okrádajícími a konečně že se

opijí a výtržnosti tropí čímž ovšem

k důstojnosti hodnosti soudcovské

siům jich 478A přibylo (
V sobotu otevřeny sekretářem koněm barbarským an prý prou

dobra působí moc silnější a že ka-

tolická církev zasevši tu vítr odevzdáno 77119 blaft proj
pokladny Carlislem nabídky na dem elektrickým spůsobováno jest 310 v roce 1892 Pro repnklidí nyní bouři Katolická cír

kev měla to nejlepší příležitost
vrženo letos 39355 hlasů i

rotebrání dluhopisů spolkových v

obnoiu 150000000 a tu shledáno
že podány nabídky na více jak tři

714 v roce 1892 tro demdobrou stránku avou zde v New

pouhé ochrnutí a smrt vlastně že

spůsobována jest teprvé pytvou
kteráž po popravě ihned vykoná-
vána jest Toto tvrtení své chtěli
dokátatt při nejbližší popravě leč

odevtdáno 10455 hlasů proYorku najevo uvésti leč nejednalakráte tak velký obnos než jaký k
472 v roce 1692 a pro po

přímo a s odvahou proti korrupci vtadáuí byl Podáno celkem 247
27309 hlasů proti 22524městě tomto a tak skutí nyní va-

vříny místo církve dr Parkhurst" 1892 Demokraté zvítězil
nabídek na uhrný obnos 1154370
000 Jeden syndikát bankéřů na

dinkém okreHU z rftléhn ulát

nejvyíší návladní k tomu nepřivo-
lil Jak se podobá bude ale pokus
onen přece jen proveden a tice plán
dra (Jibbonoe ze Syraouse kterýž

Ku konci dopisu žádá farář arcibi
okresu Campbell

bídnul se vtíti celý obnos a nabíd-

nul pro případ ten prémii $17077 skupa o objasnění na základě ja-

kých zákonů církevních může mu
pokus ten provéiti eboe jest násle

Chce vyvolat vzpoura I

Z Birmingham Ala ot
na každé sto tak že strží se za

úpisy hkoro 59 milionů a ponesou
vlastně jen 3 procenta úroků se

dovním: tíibbons bude jedním te
tákonnitého počtu svděků popravy

se že poražený populisticWx
dát guvernérství It F KoUlkretář přijal nabídku syndikátu

zakazovat! schůzí výboru onoho se

zúčastňovat! když mu to u vyko-

návání povinností nikterak nevadl

a když tím stav kněžský nikterak

nezlehčuje naopak u vážnost jej

přivádí

a po skončení této jmenován bude

jedním ze tří lékařů kteří dle zá-

kona smrt zjistiti mají Místo

provolání k stoupencům sv

němž prohlašuje že úmyiltf
Jía&e pMJniy a vydáni

Pokladníkem Spojených Států jest 1 prosince stoleo guveypytvy pokračováno by pak bylo
nastoupili a vyzývá proto idle plánu Gibbonsu čímž by pak Úroda oblila v Rusku

Naším konsulátem v Petrohradu přátele své aby v den ten ý A

jednou pro vždy nejistotě konec
aery se shromáždili a jemuučměo byl
tom nápomocnými byli K

oznámeno ve středu že minister-

stvem ruským odhadována jest
obilí roku letošního následov

II D Morganem podána koncem

týdne sekretáři pokladního odboru

Carlislovi výroční svou tprávu z

níž vyjímáme: Příjmy vládní v

roce 30 červnem ukončeném obná-

šely $297722019 COŽ jest O f
méné než v roce předcho-zí- m

Vydání obnášelo v témže
roce $35762529 což bylo O $15- -

to opodstatňuje Kolb tímSoudí se o bouoty

Tři cukrovarnické společnosti při poslední volbě četné pně: Pšenice sklizeno 272000000
spáchány byly a vzdor tomuUhino Valley Beet Sugar Co bušlů roku minulého žita 792- -
vMAinil nft vitlliA rttlav9itnlr
sů obdržel že čekanoo den

Norfolk Beet Sugar Company a

Oinard Beet Sugar Co zadali v

pátek žalobu proti Spojeným Stá-

tům o náhradu a sice požaduje

000000 bušlů ječmene 176000000

buŠlů a ovsa 664000000 bušlů

Kukuřice skliteno sotva polovic co

loni

uký za zvoleného prohláš962684 méně než před rokem

Hotovost v pokladně koncem roku
úřadnlho obnášela $763565540 i

Když zákonodárstvem přoUi

soboty sčítání hlasů podnikn
čehož $616155820 bylo co záloha senátor (toodwyn a s ním 44Iolltlok

prvá společnost $4131 druhá

$3093 a třetí $11782 vesměs

obnosy to kteréž společnosti ty
letos ra vyrobený jimi cukr co

za pokladní noty a certifikáty členů zákonodárstva prot
proti čítání hlasů jistých 6kZrušené vojenské mervace Nmlonva t Japonskem

V pátek k večeru podepsánabounty byly by obdržely nebýt uikuí uouvouy z prius inOdborem vojenským odevzdány byly leč protest jejich polzákon dotvčný poledním kontrre- - byla v úřadovně sekretáře státní-

ho Gresbama hodnostářem tímto
nikterak nepřispívá Ifezká řada byly koncem týdne odboru vnitra stůl a blan v onv čítAnv a Lňřsem odvolán sloha založena jet

na tomto základě: Přijetím záko
staré reservace vojenské jez k 1 j j

_

an ve prospěch vládnouc
to hříchů z nichž každý sám o
sobě k sesatení jeho postaČiteloým

vyslancem Japonským nová
demokratické odevzdány

by byl! — Divver jmenován byl raic-i- i ívoid szuiecne o uc

na bounty 2 oentu z libry cukru

tde vyrobeného udělujícího vstou-

pila vláda jakni se společnoHtmt tě

úleli k němuž určeny používány

nejsou a proto osadnictvu k za-

ujmutí otevřeny budou Mezi tě-

mito nalétají se čtyry reservace

smlouva i Japonskem kteráž

oviem ještě schválení senátu i

mikáda japonského podléhali bu-

de Smlouva tato má prý pro Ja
křesla guvernérského so pok

mi ve smlouvo a ku třízení cukro zatčen prý bude prozemězr
při Puget Sound měřící 582 637

Jak vzmáhali na lúmiilUvarů je přiměla neb cukrovarnictví
635 a 559 akrů dále Fort Sully
reservace v So Dakotě s 25084

ponsko velké důležitosti an jí
Spojenými Státy co zem civilizo-

vaná uznáváno jest Dosavadními

New Yorský "World
f 'tmit_#_ w i

bet podpory vládní by úplně tu ne-

možným bylo V čase kdy kon-

gresem bounty odvolána řepa dáv
ponaemim svera čísle vyjcdi'

akry Fort McKinney reservace ve
při letošní volbě pro strafiu

Wyomingu se 24960 akry Fort
no již zasátena byla a tudíž cukr v stickou odevzdaných a záro

policejním soudcem od mayora
Granta aniž by jakých vědomostí

právnických měl nhóf živil se ob-

chodem hostinským — Plat poli

cejního soudce v New Yorku obná-i- f

ponte 18000 ročně

Povedený podvodník

V minulých dnech protradil se

podvodník jemuž asi málo jest
rovných Jest to jakýsi II II
Holmes jehož specialitou bylo

jjk se zdá podváděli pojišťující
společnosti na život Nechával to-

tiž sebe neb jiné pojistit! na snač-ně- jíf

částky a pak taopatřil sobi

Bowie reservace v Aritoné a 23-40- 0

akry Fort Sidney reservace v
rovnaní s poetem niasQ proprocesu tvoření již se nalézal a pro-

to prý nemá vláda práva za rok

letošní bounty cukrovarníkům za
strana v roce 1892 odevz
Dle výkazu onoho odevzdat

Nebrasce se 3195 akry a Fort

smlouvami vyjmuti byli totiž ne-

jen občané Spojených Států ale i

poddaní angličtí a jiných velmocí

evropských z působnosti soudů ja-

ponských an soudy tamní za ne-

dostatečné nznávány byly a cizo-

zemci v pádu spáchání nějakého

přečina neb zločinu výhradně jun
soudům konsulárním podléhali
Toto ustanovení novou smlouvou

Supply reservace v Oklahome se
pro populisty v roce 1892držet! — Žaloba tato má nemalé

důležitosti pro vláda spolkovou 1041021 letos odevzdán
4320 akry

Tydařený podvodník neboť na výsledku sáležett bude pro stranu onu 1636000 hl

V Des Moines la tatčen byl vyplacení bounty kteráž letos přes že jeví se pro ně ve dvo

před nedávnem krajan Julius přírůstek téměř 600000 bl111000000 by obnášela


